אם תפר את התחייבויותיך כלפינו אנו נהיה רשאים לממש את הערובה שהמצאת לנו, בהתאם לדין

ולאחר שניתן לך הודעה מוקדמת לפחות עשרה ימים מראש.
כל תשלום אשר לא ייפרע עד המועד הקבוע בחשבון שהוצא לך )"החוב"(, ישא הפרשי הצמדה וריבית בהתאם להגדרתם בסעיף 1 לחוק .6.3
פסיקת רבית והצמדה, התשכ"א-1961, וזאת החל ממועד הפירעון הקבוע בחשבון ועד למועד התשלום המלא בפועל. במקרה של נקיטת
הליכים משפטיים, ישא החוב הפרשי הצמדה וריבית פיגורים בהתאם לשיעור המירבי הקבוע בדין. בנוסף תחוייב בעמלות בגין החזר
הוראות קבע או כרטיסי אשראי בהם חויבנו על ידי תאגיד בנקאי או מנפיק כרטיסי חיוב, כתוצאה מאי התשלום על ידך במועד )למעט אם
הודעת לנו 14 יום לפני תום מחזור החיוב כי אמצעי התשלום בוטל(.

החל מתחילת טיפול משפטי ועד לנקיטת הליך משפטי, יתווספו לחיוביך כל ההוצאות הסבירות הכרוכות בפעולות .6.4
שיינקטו לגביית החוב, לרבות משלוח מכתבי התראה החתומים על ידי עורך דין שלנו או מטעמנו. שכ"ט עו"ד בגין כל מכתב התראה
שיישלח אליך יהיה בהתאם לשכר הטרחה הקבוע בכללי לשכת עורכי הדין )התעריף המינימלי המומלץ(, התש"ס-2000 כפי שיתוקן או
יוחלף מעת לעת, ובלבד ששכר הטרחה המירבי בגין כל מכתבי ההתראה הנשלחים בגין אותו חוב לא יעלה על שילוש שכר הטרחה כאמור.
בנוסף ומבלי לגרוע מהאמור לעיל, תחוייב בחיובים ו/או בהוצאות בהן נישא במסגרת פעולות אכיפת התשלום ו/או הטיפול המשפטי,
לרבות פעולות מסירה ו/או איתור.

לגרוע מזכותנו לגבות סכומים גבוהים יותר במקרה בו הביטול אינו במסגרת העילות הקבועות בחוק הגנת הצרכן.
לא ניתן לבטל עיסקה במקרים בהם הדין אינו מחייב זאת )כגון טובין פסידים( ואין באמור לגרוע מזכויותינו ע"פ דין. .7.4.5

אין באמור בסעיף זה כדי לגרוע מזכותנו לתבוע את נזקינו, בכפוף לכל דין. .7.4.6
ההגדרות בסעיף זה הינן בהתאם להגדרות בחוק הגנת הצרכן, התשמ"א– 1981, בשנוייים המחויבים. .7.5

שינוי תנאי השירותים, ניתוק או הפסקה ביוזמתנו .8

אנו נהיה רשאים לשנות בכל עת את תכולת השירות, מתכונתו, התכנים, סוגיהם והיקפם. בכלל כך נהיה רשאים, לשנות את תכולת .8.1
השידורים והערוצים, להפסיק לספק ערוצים ותכנים, לרבות ערוצי פרימיום הניתנים בעלות או ללא עלות.

מידע הנמסר לחברה מגורמים מורשים )כגון חברות שירות נתוני אשראי ומאגרי מידע חוקיים( ומכל מקום חוקי .10.2.3.3
המתיר מסירת מידע לרבות טיוב המידע הקיים.

המידע יישמר בישראל ו/או מחוץ לישראל על ידי סלקום או על ידי צד שלישי )לרבות במסגרת שירותי ענן( בהתאם להוראות חוק הגנת .10.3
הפרטיות, התשמ"א-1981 )להלן: "חוק הגנת הפרטיות"(.

סלקום תשתמש במידע, לרבות בדרך של דיוור ישיר, כדי לספק לך שירות; כדי להתאים לך אישית את השירותים; כדי לנתח, לנהל, לשפר .10.4
את השירותים והשיווק לכלל הלקוחות או חלקם וכן לך אישית; כדי לעבד נתונים וכדי לנהל עמך תקשורת בנושאים שונים. לדוגמה, אנו

האפליקצייה יועבר בשיהוי או באיכות פחותה מהעברתו במסגרת שירות אחר על-פי הסכם זה.
הינך מוזמן לעיין במדיניות הפרטיות של החברה הכוללת מידע נוסף בנוגע לאיסוף המידע, שמירתו והשימוש בו. .17.3

במסגרת פעולות מכר והצעות שיווקיות ומעת לעת ולצורך התאמת הצעות לשירותים ו/או מוצרים תקבל סלקום חיווי אשראי כהגדרתו .17.4
בחוק נתוני אשראי, תשע"ו-2016 )"החוק"(. בהתאם לחוק, קבלת חיווי האשראי כרוכה בקבלת נתוני אשראי ממאגר נתוני האשראי
שהוקם על פי החוק והמנוהל על ידי בנק ישראל. קבלת נתוני האשראי תבוצע על ידי לשכת אשראי מוסמכת ובעלת רישיון שירות נתוני

אשראי. פרטים נוספים ניתן למצוא באתר בנק ישראל.
קיימים מסלולים בהם קיימות מגבלות צפייה כגון שעות צפייה מוגדרות.